
Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003483-5 BIANCA PINHEIRO RECCHIA 22/11/2004 662,5 715,7 629,2 534,3 960,0 700,3 700,3 1 Aprovado 

0D.000920-9
MARIA EDUARDA FORTUNA DOS
SANTOS

07/02/2000 656,1 705,2 686,7 624,4 800,0 694,5 694,5 2 Aprovado 

0D.003510-4 ALICE DONATO PERONTI 20/10/2003 584,2 680,4 635,1 559,9 940,0 679,9 679,9 3 Aprovado 

0D.003705-5 GABRIEL BARREIRO SANCHEZ 20/10/2004 575,9 752,6 618,3 609,1 840,0 679,2 679,2 4 Aprovado 

0D.001401-0 ALICE PRETTI SILVA FREIRE 19/11/2001 677,3 648,1 690,4 579,3 720,0 663,0 663,0 5 Aprovado 

0D.002982-0 LUIZ GUSTAVO SANTOS BARBOSA 04/01/2001 662,7 770,8 608,2 548,7 720,0 662,1 662,1 6 Aprovado 

0D.003836-7 DAVID DA SILVA SOARES 11/03/2004 575,7 643,3 580,8 538,8 920,0 651,7 651,7 7 Aprovado 

0D.001463-3 VINICIUS SANTOS FERTRIN 02/10/2004 582,5 656,0 631,7 440,5 940,0 650,1 650,1 8 Aprovado 

0D.003976-8 JHONATAN WILLIAN GONCALVES 15/08/1993 640,8 784,3 659,3 561,5 580,0 645,2 645,2 9 Aprovado 

0D.000345-5
GABRIELLY VICTORIA CAVALARI
FARGONI

08/11/2005 547,3 652,3 612,4 513,6 900,0 645,1 645,1 10 Aprovado 

0D.001572-8
DEBORA CRISTINA DOS SANTOS
LUIZ TABORDA

14/03/1984 634,6 696,8 643,9 575,8 660,0 642,2 642,2 11 Aprovado 

0D.000356-9 VINICIUS RIVERO AZEVEDO 07/02/2004 616,7 719,6 654,2 577,8 640,0 641,7 641,7 12 Aprovado 

0D.002659-6 EVERTON DA SILVA NOLI 21/08/1993 627,6 607,2 683,0 606,0 640,0 632,8 632,8 13 Aprovado 

0D.000874-4 ANDRENA PRADO DE OLIVEIRA 12/03/2000 622,5 626,3 707,7 538,0 600,0 618,9 618,9 14 Aprovado 

0D.000703-7 EDUARDO COSTA SANCHES 14/10/1997 544,4 603,4 490,7 540,5 860,0 607,8 607,8 15 Aprovado 

0D.000716-5 HELEN CAMILLY DOS SANTOS SENA 31/12/2001 602,3 541,8 566,1 552,4 760,0 604,5 604,5 16 Aprovado 

0D.000185-0 THIAGO GONCALVES MELO 12/12/1994 583,7 640,7 609,9 556,5 620,0 602,2 602,2 17 Aprovado 

0D.002110-8
BRUNO VIANA BORTOLOTTI
MICHELAN

15/02/2003 622,8 605,5 563,0 488,4 720,0 599,9 599,9 18 Aprovado 

0D.000997-4 JULIA LETICIA ANDRE DA COSTA 09/04/2003 581,5 640,4 525,6 515,5 720,0 596,6 596,6 19 Aprovado 

0D.001215-5 LIDINEI DE QUADROS 01/11/1982 513,8 679,8 625,8 511,7 640,0 594,2 594,2 20 Aprovado 

0D.002260-5
HELOA DE CASSIA FRATUCCI
BEZERRA

21/05/2000 546,7 587,9 657,8 551,9 620,0 592,9 592,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000711-9 JOAO PEDRO BELONCI BALTIERI 07/07/2005 585,0 572,1 585,9 455,6 760,0 591,7 591,7 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000530-3 EVENILSON PEREIRA OLIVEIRA 28/08/2001 490,0 612,8 529,3 400,6 920,0 590,5 590,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.001041-4 MORENA LEAO MARCHETTE 04/07/2005 516,8 487,9 517,2 550,9 860,0 586,6 586,6 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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0D.003409-8 JAQUELINE MILARE DE ALMEIDA 29/11/2005 566,9 509,1 565,7 508,3 780,0 586,0 586,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002700-4 AMANDA FRANCE ALVAREZ 17/05/2006 589,8 526,2 514,8 461,6 820,0 582,5 582,5 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001140-2 NICOLE SOUZA BARBOSA 04/11/2004 596,9 663,0 551,5 457,2 640,0 581,7 581,7 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001947-7 MAISA MACHADO 07/04/1988 631,8 579,1 594,9 474,4 620,0 580,0 580,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.001646-3 JULIA LUIZA COUTINHO ALMEIDA 07/01/2005 562,4 492,0 657,0 505,9 680,0 579,5 579,5 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001122-4 BIAGIO COSTA MORVILLO 14/08/1967 531,7 587,4 620,0 556,9 580,0 575,2 575,2 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002438-5 KEROLLY KAMILLY ANTONIO 12/01/2006 563,0 541,9 557,7 523,2 680,0 573,2 573,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.001632-8 INGRID NICOLE PAULINO 17/10/2001 555,8 605,6 541,1 452,2 600,0 550,9 550,9 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003858-4
EDUARDO HENRIQUE DANTAS
COMINOTTI

14/10/2004 538,2 616,2 539,3 483,0 560,0 547,3 547,3 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003964-7
ANTHONY GUSTAVO CHECARONI DE
CAMARGO

27/12/2005 511,6 464,7 515,5 442,2 800,0 546,8 546,8 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000656-5 SARAH REGINA DA COSTA 06/08/2004 478,7 543,8 493,5 496,6 720,0 546,5 546,5 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000725-4
ELIZANGELA DONIZETTI DE
ALCANTARA

30/06/1973 550,2 514,6 580,6 474,7 600,0 544,0 544,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002692-0 JAQUELINE PEREIRA ALVES 15/06/2000 565,5 422,4 595,4 417,3 700,0 540,1 540,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001137-7
ANTONIO CARLOS VARELLA
MAURICIO

21/09/1959 531,4 507,2 549,6 523,5 580,0 538,3 538,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000432-2 LARISSA GABRIELLE CREPALDI 21/06/2004 511,3 580,9 394,3 540,4 660,0 537,4 537,4 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000666-1 ERIKA DOS ANJOS RUSSO 07/07/1996 572,2 439,6 525,5 558,0 560,0 531,1 531,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000460-7 FERNANDA PASSOS 04/08/2000 526,3 456,2 555,7 429,5 680,0 529,5 529,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.003527-1 NICOLY CRISTINA ARAUJO BARBOSA 16/10/2003 521,3 463,1 533,5 479,6 640,0 527,5 527,5 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003704-8 ASHELEY SILVA BALDIN 13/03/2004 517,0 537,0 516,0 482,3 580,0 526,5 526,5 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000375-4 LETICIA OLIVEIRA CAETANO 18/10/2002 477,0 529,6 554,3 483,7 580,0 524,9 524,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000823-5 MAURO DA CRUZ NETO 23/01/1994 530,1 477,2 541,3 474,0 600,0 524,5 524,5 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000381-1 ALINE DE OLIVEIRA FERREIRA 30/06/1985 498,5 560,2 530,0 472,0 560,0 524,1 524,1 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000734-3 LUANA LAROCCA ROSSI 23/04/1992 498,2 489,2 567,6 492,7 560,0 521,5 521,5 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002906-9 AUGUSTO DANIEL SILVA INACIO 12/10/2003 537,4 384,9 563,8 390,8 720,0 519,4 519,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.004022-2 04/06/2000 511,2 462,5 551,5 428,4 640,0 518,7 518,7 37 Em espera (vagas remanescentes) 
Legenda: 
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TATIANA ALESSANDRA DOS
SANTOS

0D.003269-5 SABRINA DI RICCO 22/06/1978 574,9 410,7 568,3 454,5 580,0 517,7 517,7 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000706-9 KAUA HENRIQUE SANCHES MELLO 17/04/2004 453,3 511,0 449,8 506,9 660,0 516,2 516,2 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001852-1 PHELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS 08/12/1999 530,1 456,2 496,6 453,7 640,0 515,3 515,3 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000555-2 BRUNO HENRIQUE RABELLO 10/04/2003 540,7 458,4 530,0 447,4 600,0 515,3 515,3 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003363-7 ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA 07/06/2001 559,6 370,0 576,9 455,9 600,0 512,5 512,5 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000387-5 LEONARDO BRUNO NARÇAY LIMA 20/09/2000 422,4 569,6 515,6 541,4 500,0 509,8 509,8 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003631-0 BRENDA RAFAELA SILVA RODRIGUES 17/10/2004 549,6 463,9 530,9 375,6 620,0 508,0 508,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000758-5 VITOR HUGO DE OLIVEIRA 27/09/2004 584,8 545,9 429,4 459,9 520,0 508,0 508,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.001011-5 LETICIA DANIELE SIMOES 12/09/2000 423,8 561,6 375,3 459,1 680,0 500,0 500,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000728-6 TAUANA BALSALOBRE GOMES 25/10/1998 549,4 420,3 534,7 506,8 480,0 498,2 498,2 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000750-7 SAMANTA CRISTINA DOS SANTOS 22/07/1997 479,1 555,2 484,5 429,4 540,0 497,6 497,6 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004333-2
MATEUS HENRIQUE FERREIRA DA
SILVA XAVIER

21/02/2005 528,3 521,4 520,5 491,9 420,0 496,4 496,4 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003541-0 KARLA SANTOS DE OLIVEIRA 04/01/2005 556,1 404,2 541,9 428,7 540,0 494,2 494,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.001187-9
MATHEUS SOUZA MARQUES DOS
SANTOS

12/03/2002 533,8 420,4 523,6 452,4 540,0 494,0 494,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000270-2 JAYNE LINS ELIAS LISBOA ARAUJO 18/10/2001 491,5 599,8 461,6 531,7 380,0 492,9 492,9 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002736-7 REBECA DA SILVA GREGORIO 27/11/1999 517,2 522,7 466,0 463,5 480,0 489,9 489,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000742-5 LAURA VANI DE OLIVEIRA 19/01/1997 485,6 437,6 393,5 518,2 600,0 487,0 487,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002456-3 JESSICA DIAS DA SILVA 13/12/2000 538,1 584,6 381,1 393,3 520,0 483,4 483,4 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002034-4 VINICIUS BENTO DELGADO 23/03/1999 527,5 553,0 521,3 371,8 440,0 482,7 482,7 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000709-0
GISELI RODRIGUES VICHIATTO
SIMPLICIO

20/03/1985 519,5 483,5 481,0 495,6 400,0 475,9 475,9 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000425-8 MARYA EDUARDA DE BRITO BETIM 27/11/2003 506,6 429,0 500,6 421,1 500,0 471,5 471,5 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001638-1 RAYNER MATHEUS BARDI FERREIRA 03/03/2004 352,4 469,8 484,0 529,7 520,0 471,2 471,2 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000317-0 VIVIANE DA SILVA 20/09/1999 512,1 462,9 478,8 417,8 480,0 470,3 470,3 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004180-1 FABIANA CRISTINA DOS SANTOS 03/03/1980 539,0 487,2 500,3 483,8 320,0 466,1 466,1 56 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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0D.003647-0 IVNA JANE ANANIAS DE CASTRO 13/08/1984 484,5 438,6 546,6 461,3 360,0 458,2 458,2 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003273-8
EMILY CAMILA NEPOMUCENO
TOLEDO

21/01/2002 484,9 402,8 376,9 455,8 560,0 456,1 456,1 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004302-6 DIOGO ARRUDA DOS SANTOS 13/07/1999 449,8 422,3 478,8 549,8 380,0 456,1 456,1 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003071-2 LORENA DE JESUS MARIA LEONCIO 23/10/2001 397,4 620,4 347,3 429,5 460,0 450,9 450,9 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003127-0 ARNON LUCIAN NUNES 30/04/1990 402,2 419,7 523,2 527,7 360,0 446,6 446,6 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000865-5 ANDRESSA DA SILVA ROSA 27/07/1998 436,4 389,9 482,6 397,7 520,0 445,3 445,3 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000907-7 VIVIAN VIEIRA TELES 21/02/1991 470,3 348,0 545,3 435,6 420,0 443,8 443,8 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001047-8 GIOVANE MAYCON DE OLIVEIRA 28/10/2005 427,9 335,4 450,2 410,2 520,0 428,7 428,7 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001074-5 CARMEM DE SOUSA SILVA 11/08/1980 359,6 454,7 436,4 410,9 480,0 428,3 428,3 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000777-0 FABIO JUNIOR PINHEIRO DA ROCHA 23/08/1984 486,6 386,6 396,1 525,2 340,0 426,9 426,9 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000083-0 ARIANE ARAUJO DE SALES 07/11/1989 417,7 401,1 383,4 354,1 560,0 423,3 423,3 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002339-7 LEANDRO SOUZA DE CASTRO 29/11/2001 365,0 386,6 436,8 440,9 380,0 401,9 401,9 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001046-0 GIAN MAYCON DE OLIVEIRA 28/10/2005 363,6 372,0 462,6 443,2 340,0 396,3 396,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000719-7
DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS
BATISTA

02/11/1996 312,1 440,6 402,0 368,7 200,0 344,7 344,7 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000225-7 TAFNES DE SOUZA LIMA 31/10/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000446-8 LAYSA RAIANE SILVA DE ANDRADE 19/12/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000532-8
RAFAELA ALMEIDA DOS SANTOS
NASCIMENTO

19/04/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000562-7 DEIVIDI ZELANTE 12/04/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000663-0 ALEX MIRANDA GOMES 09/10/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000665-4 BRUNA REGINA DOS SANTOS 15/02/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000668-6 GILMAR SILVA REIS 01/09/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000673-6 RICARDO MARQUES BASSO 12/06/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000677-5 BRUNA PEREIRA TIAGO 03/07/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000698-5 APARECIDA PASSOS DA SILVA 15/02/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000756-0 RACHID MUSSI NETO 31/03/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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0D.000896-1 SAMUEL ALVES DA SILVA 04/02/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000914-1
JOELMA APARECIDA PACHE
MARTINS

26/02/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001064-9 GABRIELA DE SOUZA DA SILVA 08/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001078-4 DIEGO JOSE DE LIMA 03/09/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001098-7 HIGOR LUCAS MOREIRA MORENO 05/12/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001156-2 ELIANE MELO DE ABREU 25/09/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001256-8 JEAN DA SILVA COSTA 18/09/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001322-5 CAROLINE ALMEIDA DA SILVA 11/10/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001464-0
ANDERSON HENRIQUE DOS SANTOS
ROQUE

09/10/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001514-4 RAPHAELA MELLO DOS SANTOS 28/05/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002642-9 MYLENA NEUZA ZANELATO BASTOS 06/11/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002744-9 FRANCIELE DA SILVA 17/11/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003507-9 DJACK MOURA BORGES 28/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003701-6 MARIA LUANA SOARES 06/04/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003884-4 JULIANA EMILY SANTOS DE MARIA 26/10/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004197-9 ERENI DE FATIMA TIMOTEO 26/06/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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0D.002982-0 LUIZ GUSTAVO SANTOS BARBOSA 04/01/2001 662,7 770,8 608,2 548,7 720,0 662,1 662,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003836-7 DAVID DA SILVA SOARES 11/03/2004 575,7 643,3 580,8 538,8 920,0 651,7 651,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.001463-3 VINICIUS SANTOS FERTRIN 02/10/2004 582,5 656,0 631,7 440,5 940,0 650,1 650,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003976-8 JHONATAN WILLIAN GONCALVES 15/08/1993 640,8 784,3 659,3 561,5 580,0 645,2 645,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.001572-8
DEBORA CRISTINA DOS SANTOS
LUIZ TABORDA

14/03/1984 634,6 696,8 643,9 575,8 660,0 642,2 642,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.000874-4 ANDRENA PRADO DE OLIVEIRA 12/03/2000 622,5 626,3 707,7 538,0 600,0 618,9 618,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000703-7 EDUARDO COSTA SANCHES 14/10/1997 544,4 603,4 490,7 540,5 860,0 607,8 607,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.000716-5 HELEN CAMILLY DOS SANTOS SENA 31/12/2001 602,3 541,8 566,1 552,4 760,0 604,5 604,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.000185-0 THIAGO GONCALVES MELO 12/12/1994 583,7 640,7 609,9 556,5 620,0 602,2 602,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002110-8
BRUNO VIANA BORTOLOTTI
MICHELAN

15/02/2003 622,8 605,5 563,0 488,4 720,0 599,9 599,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000997-4 JULIA LETICIA ANDRE DA COSTA 09/04/2003 581,5 640,4 525,6 515,5 720,0 596,6 596,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002260-5
HELOA DE CASSIA FRATUCCI
BEZERRA

21/05/2000 546,7 587,9 657,8 551,9 620,0 592,9 592,9 1 Aprovado 

0D.000530-3 EVENILSON PEREIRA OLIVEIRA 28/08/2001 490,0 612,8 529,3 400,6 920,0 590,5 590,5 2 Aprovado 

0D.001041-4 MORENA LEAO MARCHETTE 04/07/2005 516,8 487,9 517,2 550,9 860,0 586,6 586,6 3 Aprovado 

0D.003409-8 JAQUELINE MILARE DE ALMEIDA 29/11/2005 566,9 509,1 565,7 508,3 780,0 586,0 586,0 4 Aprovado 

0D.001140-2 NICOLE SOUZA BARBOSA 04/11/2004 596,9 663,0 551,5 457,2 640,0 581,7 581,7 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001947-7 MAISA MACHADO 07/04/1988 631,8 579,1 594,9 474,4 620,0 580,0 580,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.002438-5 KEROLLY KAMILLY ANTONIO 12/01/2006 563,0 541,9 557,7 523,2 680,0 573,2 573,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.001632-8 INGRID NICOLE PAULINO 17/10/2001 555,8 605,6 541,1 452,2 600,0 550,9 550,9 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003858-4
EDUARDO HENRIQUE DANTAS
COMINOTTI

14/10/2004 538,2 616,2 539,3 483,0 560,0 547,3 547,3 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003964-7
ANTHONY GUSTAVO CHECARONI DE
CAMARGO

27/12/2005 511,6 464,7 515,5 442,2 800,0 546,8 546,8 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000656-5 SARAH REGINA DA COSTA 06/08/2004 478,7 543,8 493,5 496,6 720,0 546,5 546,5 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000725-4
ELIZANGELA DONIZETTI DE
ALCANTARA

30/06/1973 550,2 514,6 580,6 474,7 600,0 544,0 544,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002692-0 JAQUELINE PEREIRA ALVES 15/06/2000 565,5 422,4 595,4 417,3 700,0 540,1 540,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001137-7
ANTONIO CARLOS VARELLA
MAURICIO

21/09/1959 531,4 507,2 549,6 523,5 580,0 538,3 538,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000666-1 ERIKA DOS ANJOS RUSSO 07/07/1996 572,2 439,6 525,5 558,0 560,0 531,1 531,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000460-7 FERNANDA PASSOS 04/08/2000 526,3 456,2 555,7 429,5 680,0 529,5 529,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.003527-1 NICOLY CRISTINA ARAUJO BARBOSA 16/10/2003 521,3 463,1 533,5 479,6 640,0 527,5 527,5 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003704-8 ASHELEY SILVA BALDIN 13/03/2004 517,0 537,0 516,0 482,3 580,0 526,5 526,5 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000375-4 LETICIA OLIVEIRA CAETANO 18/10/2002 477,0 529,6 554,3 483,7 580,0 524,9 524,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000381-1 ALINE DE OLIVEIRA FERREIRA 30/06/1985 498,5 560,2 530,0 472,0 560,0 524,1 524,1 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000734-3 LUANA LAROCCA ROSSI 23/04/1992 498,2 489,2 567,6 492,7 560,0 521,5 521,5 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002906-9 AUGUSTO DANIEL SILVA INACIO 12/10/2003 537,4 384,9 563,8 390,8 720,0 519,4 519,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.004022-2
TATIANA ALESSANDRA DOS
SANTOS

04/06/2000 511,2 462,5 551,5 428,4 640,0 518,7 518,7 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001852-1 PHELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS 08/12/1999 530,1 456,2 496,6 453,7 640,0 515,3 515,3 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000555-2 BRUNO HENRIQUE RABELLO 10/04/2003 540,7 458,4 530,0 447,4 600,0 515,3 515,3 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003363-7 ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA 07/06/2001 559,6 370,0 576,9 455,9 600,0 512,5 512,5 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000387-5 LEONARDO BRUNO NARÇAY LIMA 20/09/2000 422,4 569,6 515,6 541,4 500,0 509,8 509,8 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003631-0 BRENDA RAFAELA SILVA RODRIGUES 17/10/2004 549,6 463,9 530,9 375,6 620,0 508,0 508,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000758-5 VITOR HUGO DE OLIVEIRA 27/09/2004 584,8 545,9 429,4 459,9 520,0 508,0 508,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.001011-5 LETICIA DANIELE SIMOES 12/09/2000 423,8 561,6 375,3 459,1 680,0 500,0 500,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000750-7 SAMANTA CRISTINA DOS SANTOS 22/07/1997 479,1 555,2 484,5 429,4 540,0 497,6 497,6 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004333-2
MATEUS HENRIQUE FERREIRA DA
SILVA XAVIER

21/02/2005 528,3 521,4 520,5 491,9 420,0 496,4 496,4 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003541-0 KARLA SANTOS DE OLIVEIRA 04/01/2005 556,1 404,2 541,9 428,7 540,0 494,2 494,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.001187-9
MATHEUS SOUZA MARQUES DOS
SANTOS

12/03/2002 533,8 420,4 523,6 452,4 540,0 494,0 494,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000270-2 JAYNE LINS ELIAS LISBOA ARAUJO 18/10/2001 491,5 599,8 461,6 531,7 380,0 492,9 492,9 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002736-7 REBECA DA SILVA GREGORIO 27/11/1999 517,2 522,7 466,0 463,5 480,0 489,9 489,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000742-5 LAURA VANI DE OLIVEIRA 19/01/1997 485,6 437,6 393,5 518,2 600,0 487,0 487,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002456-3 JESSICA DIAS DA SILVA 13/12/2000 538,1 584,6 381,1 393,3 520,0 483,4 483,4 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000709-0
GISELI RODRIGUES VICHIATTO
SIMPLICIO

20/03/1985 519,5 483,5 481,0 495,6 400,0 475,9 475,9 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000425-8 MARYA EDUARDA DE BRITO BETIM 27/11/2003 506,6 429,0 500,6 421,1 500,0 471,5 471,5 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001638-1 RAYNER MATHEUS BARDI FERREIRA 03/03/2004 352,4 469,8 484,0 529,7 520,0 471,2 471,2 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000317-0 VIVIANE DA SILVA 20/09/1999 512,1 462,9 478,8 417,8 480,0 470,3 470,3 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004180-1 FABIANA CRISTINA DOS SANTOS 03/03/1980 539,0 487,2 500,3 483,8 320,0 466,1 466,1 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003647-0 IVNA JANE ANANIAS DE CASTRO 13/08/1984 484,5 438,6 546,6 461,3 360,0 458,2 458,2 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003273-8
EMILY CAMILA NEPOMUCENO
TOLEDO

21/01/2002 484,9 402,8 376,9 455,8 560,0 456,1 456,1 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004302-6 DIOGO ARRUDA DOS SANTOS 13/07/1999 449,8 422,3 478,8 549,8 380,0 456,1 456,1 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003071-2 LORENA DE JESUS MARIA LEONCIO 23/10/2001 397,4 620,4 347,3 429,5 460,0 450,9 450,9 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000865-5 ANDRESSA DA SILVA ROSA 27/07/1998 436,4 389,9 482,6 397,7 520,0 445,3 445,3 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000907-7 VIVIAN VIEIRA TELES 21/02/1991 470,3 348,0 545,3 435,6 420,0 443,8 443,8 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001047-8 GIOVANE MAYCON DE OLIVEIRA 28/10/2005 427,9 335,4 450,2 410,2 520,0 428,7 428,7 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000777-0 FABIO JUNIOR PINHEIRO DA ROCHA 23/08/1984 486,6 386,6 396,1 525,2 340,0 426,9 426,9 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000083-0 ARIANE ARAUJO DE SALES 07/11/1989 417,7 401,1 383,4 354,1 560,0 423,3 423,3 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001046-0 GIAN MAYCON DE OLIVEIRA 28/10/2005 363,6 372,0 462,6 443,2 340,0 396,3 396,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000719-7
DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS
BATISTA

02/11/1996 312,1 440,6 402,0 368,7 200,0 344,7 344,7 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000225-7 TAFNES DE SOUZA LIMA 31/10/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000446-8 LAYSA RAIANE SILVA DE ANDRADE 19/12/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000562-7 DEIVIDI ZELANTE 12/04/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000663-0 ALEX MIRANDA GOMES 09/10/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000665-4 BRUNA REGINA DOS SANTOS 15/02/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000668-6 GILMAR SILVA REIS 01/09/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000673-6 RICARDO MARQUES BASSO 12/06/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000677-5 BRUNA PEREIRA TIAGO 03/07/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2
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Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000698-5 APARECIDA PASSOS DA SILVA 15/02/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000756-0 RACHID MUSSI NETO 31/03/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000896-1 SAMUEL ALVES DA SILVA 04/02/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000914-1
JOELMA APARECIDA PACHE
MARTINS

26/02/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001064-9 GABRIELA DE SOUZA DA SILVA 08/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001078-4 DIEGO JOSE DE LIMA 03/09/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001098-7 HIGOR LUCAS MOREIRA MORENO 05/12/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001156-2 ELIANE MELO DE ABREU 25/09/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001256-8 JEAN DA SILVA COSTA 18/09/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001322-5 CAROLINE ALMEIDA DA SILVA 11/10/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001464-0
ANDERSON HENRIQUE DOS SANTOS
ROQUE

09/10/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001514-4 RAPHAELA MELLO DOS SANTOS 28/05/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002642-9 MYLENA NEUZA ZANELATO BASTOS 06/11/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003507-9 DJACK MOURA BORGES 28/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003701-6 MARIA LUANA SOARES 06/04/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003884-4 JULIANA EMILY SANTOS DE MARIA 26/10/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004197-9 ERENI DE FATIMA TIMOTEO 26/06/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024
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Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000562-7 DEIVIDI ZELANTE 12/04/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024
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Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002692-0 JAQUELINE PEREIRA ALVES 15/06/2000 565,5 422,4 595,4 417,3 700,0 540,1 540,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000375-4 LETICIA OLIVEIRA CAETANO 18/10/2002 477,0 529,6 554,3 483,7 580,0 524,9 524,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.001046-0 GIAN MAYCON DE OLIVEIRA 28/10/2005 363,6 372,0 462,6 443,2 340,0 396,3 396,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000663-0 ALEX MIRANDA GOMES 09/10/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003884-4 JULIANA EMILY SANTOS DE MARIA 26/10/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024
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Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002982-0 LUIZ GUSTAVO SANTOS BARBOSA 04/01/2001 662,7 770,8 608,2 548,7 720,0 662,1 662,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003836-7 DAVID DA SILVA SOARES 11/03/2004 575,7 643,3 580,8 538,8 920,0 651,7 651,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.001572-8
DEBORA CRISTINA DOS SANTOS
LUIZ TABORDA

14/03/1984 634,6 696,8 643,9 575,8 660,0 642,2 642,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.000703-7 EDUARDO COSTA SANCHES 14/10/1997 544,4 603,4 490,7 540,5 860,0 607,8 607,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.000716-5 HELEN CAMILLY DOS SANTOS SENA 31/12/2001 602,3 541,8 566,1 552,4 760,0 604,5 604,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.000185-0 THIAGO GONCALVES MELO 12/12/1994 583,7 640,7 609,9 556,5 620,0 602,2 602,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002110-8
BRUNO VIANA BORTOLOTTI
MICHELAN

15/02/2003 622,8 605,5 563,0 488,4 720,0 599,9 599,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000530-3 EVENILSON PEREIRA OLIVEIRA 28/08/2001 490,0 612,8 529,3 400,6 920,0 590,5 590,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002438-5 KEROLLY KAMILLY ANTONIO 12/01/2006 563,0 541,9 557,7 523,2 680,0 573,2 573,2 1 Aprovado 

0D.002692-0 JAQUELINE PEREIRA ALVES 15/06/2000 565,5 422,4 595,4 417,3 700,0 540,1 540,1 2 Aprovado 

0D.000460-7 FERNANDA PASSOS 04/08/2000 526,3 456,2 555,7 429,5 680,0 529,5 529,5 3 Aprovado 

0D.000375-4 LETICIA OLIVEIRA CAETANO 18/10/2002 477,0 529,6 554,3 483,7 580,0 524,9 524,9 4 Aprovado 

0D.002906-9 AUGUSTO DANIEL SILVA INACIO 12/10/2003 537,4 384,9 563,8 390,8 720,0 519,4 519,4 5 Aprovado 

0D.004022-2
TATIANA ALESSANDRA DOS
SANTOS

04/06/2000 511,2 462,5 551,5 428,4 640,0 518,7 518,7 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001852-1 PHELIPE OLIVEIRA DOS SANTOS 08/12/1999 530,1 456,2 496,6 453,7 640,0 515,3 515,3 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000758-5 VITOR HUGO DE OLIVEIRA 27/09/2004 584,8 545,9 429,4 459,9 520,0 508,0 508,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.001011-5 LETICIA DANIELE SIMOES 12/09/2000 423,8 561,6 375,3 459,1 680,0 500,0 500,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000750-7 SAMANTA CRISTINA DOS SANTOS 22/07/1997 479,1 555,2 484,5 429,4 540,0 497,6 497,6 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004333-2
MATEUS HENRIQUE FERREIRA DA
SILVA XAVIER

21/02/2005 528,3 521,4 520,5 491,9 420,0 496,4 496,4 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003541-0 KARLA SANTOS DE OLIVEIRA 04/01/2005 556,1 404,2 541,9 428,7 540,0 494,2 494,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002736-7 REBECA DA SILVA GREGORIO 27/11/1999 517,2 522,7 466,0 463,5 480,0 489,9 489,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000742-5 LAURA VANI DE OLIVEIRA 19/01/1997 485,6 437,6 393,5 518,2 600,0 487,0 487,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000425-8 MARYA EDUARDA DE BRITO BETIM 27/11/2003 506,6 429,0 500,6 421,1 500,0 471,5 471,5 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001638-1 RAYNER MATHEUS BARDI FERREIRA 03/03/2004 352,4 469,8 484,0 529,7 520,0 471,2 471,2 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.004180-1 FABIANA CRISTINA DOS SANTOS 03/03/1980 539,0 487,2 500,3 483,8 320,0 466,1 466,1 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003273-8
EMILY CAMILA NEPOMUCENO
TOLEDO

21/01/2002 484,9 402,8 376,9 455,8 560,0 456,1 456,1 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004302-6 DIOGO ARRUDA DOS SANTOS 13/07/1999 449,8 422,3 478,8 549,8 380,0 456,1 456,1 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001047-8 GIOVANE MAYCON DE OLIVEIRA 28/10/2005 427,9 335,4 450,2 410,2 520,0 428,7 428,7 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000777-0 FABIO JUNIOR PINHEIRO DA ROCHA 23/08/1984 486,6 386,6 396,1 525,2 340,0 426,9 426,9 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001046-0 GIAN MAYCON DE OLIVEIRA 28/10/2005 363,6 372,0 462,6 443,2 340,0 396,3 396,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000446-8 LAYSA RAIANE SILVA DE ANDRADE 19/12/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000663-0 ALEX MIRANDA GOMES 09/10/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000665-4 BRUNA REGINA DOS SANTOS 15/02/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000668-6 GILMAR SILVA REIS 01/09/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000698-5 APARECIDA PASSOS DA SILVA 15/02/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000896-1 SAMUEL ALVES DA SILVA 04/02/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000914-1
JOELMA APARECIDA PACHE
MARTINS

26/02/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001064-9 GABRIELA DE SOUZA DA SILVA 08/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001256-8 JEAN DA SILVA COSTA 18/09/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001322-5 CAROLINE ALMEIDA DA SILVA 11/10/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001464-0
ANDERSON HENRIQUE DOS SANTOS
ROQUE

09/10/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002642-9 MYLENA NEUZA ZANELATO BASTOS 06/11/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003507-9 DJACK MOURA BORGES 28/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003701-6 MARIA LUANA SOARES 06/04/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003884-4 JULIANA EMILY SANTOS DE MARIA 26/10/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001463-3 VINICIUS SANTOS FERTRIN 02/10/2004 582,5 656,0 631,7 440,5 940,0 650,1 650,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001572-8
DEBORA CRISTINA DOS SANTOS
LUIZ TABORDA

14/03/1984 634,6 696,8 643,9 575,8 660,0 642,2 642,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.000997-4 JULIA LETICIA ANDRE DA COSTA 09/04/2003 581,5 640,4 525,6 515,5 720,0 596,6 596,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.000530-3 EVENILSON PEREIRA OLIVEIRA 28/08/2001 490,0 612,8 529,3 400,6 920,0 590,5 590,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.001947-7 MAISA MACHADO 07/04/1988 631,8 579,1 594,9 474,4 620,0 580,0 580,0 1 Aprovado 

0D.002692-0 JAQUELINE PEREIRA ALVES 15/06/2000 565,5 422,4 595,4 417,3 700,0 540,1 540,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001137-7
ANTONIO CARLOS VARELLA
MAURICIO

21/09/1959 531,4 507,2 549,6 523,5 580,0 538,3 538,3 2 Aprovado 

0D.000666-1 ERIKA DOS ANJOS RUSSO 07/07/1996 572,2 439,6 525,5 558,0 560,0 531,1 531,1 3 Aprovado 

0D.003704-8 ASHELEY SILVA BALDIN 13/03/2004 517,0 537,0 516,0 482,3 580,0 526,5 526,5 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000375-4 LETICIA OLIVEIRA CAETANO 18/10/2002 477,0 529,6 554,3 483,7 580,0 524,9 524,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000734-3 LUANA LAROCCA ROSSI 23/04/1992 498,2 489,2 567,6 492,7 560,0 521,5 521,5 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002906-9 AUGUSTO DANIEL SILVA INACIO 12/10/2003 537,4 384,9 563,8 390,8 720,0 519,4 519,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.000555-2 BRUNO HENRIQUE RABELLO 10/04/2003 540,7 458,4 530,0 447,4 600,0 515,3 515,3 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003363-7 ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA 07/06/2001 559,6 370,0 576,9 455,9 600,0 512,5 512,5 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003631-0 BRENDA RAFAELA SILVA RODRIGUES 17/10/2004 549,6 463,9 530,9 375,6 620,0 508,0 508,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000758-5 VITOR HUGO DE OLIVEIRA 27/09/2004 584,8 545,9 429,4 459,9 520,0 508,0 508,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.001011-5 LETICIA DANIELE SIMOES 12/09/2000 423,8 561,6 375,3 459,1 680,0 500,0 500,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.003541-0 KARLA SANTOS DE OLIVEIRA 04/01/2005 556,1 404,2 541,9 428,7 540,0 494,2 494,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.000270-2 JAYNE LINS ELIAS LISBOA ARAUJO 18/10/2001 491,5 599,8 461,6 531,7 380,0 492,9 492,9 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002736-7 REBECA DA SILVA GREGORIO 27/11/1999 517,2 522,7 466,0 463,5 480,0 489,9 489,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000742-5 LAURA VANI DE OLIVEIRA 19/01/1997 485,6 437,6 393,5 518,2 600,0 487,0 487,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000425-8 MARYA EDUARDA DE BRITO BETIM 27/11/2003 506,6 429,0 500,6 421,1 500,0 471,5 471,5 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001638-1 RAYNER MATHEUS BARDI FERREIRA 03/03/2004 352,4 469,8 484,0 529,7 520,0 471,2 471,2 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004180-1 FABIANA CRISTINA DOS SANTOS 03/03/1980 539,0 487,2 500,3 483,8 320,0 466,1 466,1 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003647-0 IVNA JANE ANANIAS DE CASTRO 13/08/1984 484,5 438,6 546,6 461,3 360,0 458,2 458,2 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003071-2 LORENA DE JESUS MARIA LEONCIO 23/10/2001 397,4 620,4 347,3 429,5 460,0 450,9 450,9 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000907-7 VIVIAN VIEIRA TELES 21/02/1991 470,3 348,0 545,3 435,6 420,0 443,8 443,8 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001047-8 GIOVANE MAYCON DE OLIVEIRA 28/10/2005 427,9 335,4 450,2 410,2 520,0 428,7 428,7 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000083-0 ARIANE ARAUJO DE SALES 07/11/1989 417,7 401,1 383,4 354,1 560,0 423,3 423,3 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001046-0 GIAN MAYCON DE OLIVEIRA 28/10/2005 363,6 372,0 462,6 443,2 340,0 396,3 396,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000719-7
DIEGO HENRIQUE DOS SANTOS
BATISTA

02/11/1996 312,1 440,6 402,0 368,7 200,0 344,7 344,7 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000446-8 LAYSA RAIANE SILVA DE ANDRADE 19/12/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000663-0 ALEX MIRANDA GOMES 09/10/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000756-0 RACHID MUSSI NETO 31/03/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000914-1
JOELMA APARECIDA PACHE
MARTINS

26/02/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001064-9 GABRIELA DE SOUZA DA SILVA 08/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001098-7 HIGOR LUCAS MOREIRA MORENO 05/12/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001156-2 ELIANE MELO DE ABREU 25/09/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001256-8 JEAN DA SILVA COSTA 18/09/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001322-5 CAROLINE ALMEIDA DA SILVA 11/10/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001514-4 RAPHAELA MELLO DOS SANTOS 28/05/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002642-9 MYLENA NEUZA ZANELATO BASTOS 06/11/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003507-9 DJACK MOURA BORGES 28/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003701-6 MARIA LUANA SOARES 06/04/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003884-4 JULIANA EMILY SANTOS DE MARIA 26/10/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004197-9 ERENI DE FATIMA TIMOTEO 26/06/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002692-0 JAQUELINE PEREIRA ALVES 15/06/2000 565,5 422,4 595,4 417,3 700,0 540,1 540,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000375-4 LETICIA OLIVEIRA CAETANO 18/10/2002 477,0 529,6 554,3 483,7 580,0 524,9 524,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.001046-0 GIAN MAYCON DE OLIVEIRA 28/10/2005 363,6 372,0 462,6 443,2 340,0 396,3 396,3 1 Aprovado 

0D.000663-0 ALEX MIRANDA GOMES 09/10/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003884-4 JULIANA EMILY SANTOS DE MARIA 26/10/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2
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Campus São Carlos - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001572-8
DEBORA CRISTINA DOS SANTOS
LUIZ TABORDA

14/03/1984 634,6 696,8 643,9 575,8 660,0 642,2 642,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.000530-3 EVENILSON PEREIRA OLIVEIRA 28/08/2001 490,0 612,8 529,3 400,6 920,0 590,5 590,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002692-0 JAQUELINE PEREIRA ALVES 15/06/2000 565,5 422,4 595,4 417,3 700,0 540,1 540,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000375-4 LETICIA OLIVEIRA CAETANO 18/10/2002 477,0 529,6 554,3 483,7 580,0 524,9 524,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.002906-9 AUGUSTO DANIEL SILVA INACIO 12/10/2003 537,4 384,9 563,8 390,8 720,0 519,4 519,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.000758-5 VITOR HUGO DE OLIVEIRA 27/09/2004 584,8 545,9 429,4 459,9 520,0 508,0 508,0 1 Aprovado 

0D.001011-5 LETICIA DANIELE SIMOES 12/09/2000 423,8 561,6 375,3 459,1 680,0 500,0 500,0 2 Aprovado 

0D.003541-0 KARLA SANTOS DE OLIVEIRA 04/01/2005 556,1 404,2 541,9 428,7 540,0 494,2 494,2 3 Aprovado 

0D.002736-7 REBECA DA SILVA GREGORIO 27/11/1999 517,2 522,7 466,0 463,5 480,0 489,9 489,9 4 Aprovado 

0D.000742-5 LAURA VANI DE OLIVEIRA 19/01/1997 485,6 437,6 393,5 518,2 600,0 487,0 487,0 5 Aprovado 

0D.000425-8 MARYA EDUARDA DE BRITO BETIM 27/11/2003 506,6 429,0 500,6 421,1 500,0 471,5 471,5 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001638-1 RAYNER MATHEUS BARDI FERREIRA 03/03/2004 352,4 469,8 484,0 529,7 520,0 471,2 471,2 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004180-1 FABIANA CRISTINA DOS SANTOS 03/03/1980 539,0 487,2 500,3 483,8 320,0 466,1 466,1 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001047-8 GIOVANE MAYCON DE OLIVEIRA 28/10/2005 427,9 335,4 450,2 410,2 520,0 428,7 428,7 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001046-0 GIAN MAYCON DE OLIVEIRA 28/10/2005 363,6 372,0 462,6 443,2 340,0 396,3 396,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.000446-8 LAYSA RAIANE SILVA DE ANDRADE 19/12/2002 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000663-0 ALEX MIRANDA GOMES 09/10/1981 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000914-1
JOELMA APARECIDA PACHE
MARTINS

26/02/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001064-9 GABRIELA DE SOUZA DA SILVA 08/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001256-8 JEAN DA SILVA COSTA 18/09/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001322-5 CAROLINE ALMEIDA DA SILVA 11/10/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002642-9 MYLENA NEUZA ZANELATO BASTOS 06/11/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003507-9 DJACK MOURA BORGES 28/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003701-6 MARIA LUANA SOARES 06/04/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003884-4 JULIANA EMILY SANTOS DE MARIA 26/10/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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